
Contacto

Correo Electrónico perfil.contratante@ayto-caceres.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(10003) Cáceres España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CON-AM-0001-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-02-2019 a
las 14:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cáceres
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-caceres.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AB3wTK%2BLOJgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia sanitaria concertada para los funcionarios de carrera en activo del
Ayuntamiento de Cáceres ingresados con anterioridad al 1 de abril de 1993, y sus correspondientes
beneficiarios.

Valor estimado del contrato 385.734,72 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
85100000 - Servicios de salud.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ASISTENCIA SANITARIA INTERPROVINCIAL DE SEGUROS S.A.U.
NIF A08169294

http://www.ayto-caceres.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=AB3wTK%2BLOJgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=058edc2d-1872-46fb-ba61-9340bccb0acc


Lugar

Salón de Plenos de la Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza Mayor s/n
(10003) Cáceres España

Mesa de Contratación del Ayuntamiento de
Cáceres, extraordinaria y urgente

Apertura sobre administrativa
El día 30/01/2019 a las 10:30 horas
Apertura sobre único.

Lugar

Salón de Sesiones de la Casa Consistorial

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1.
(10003) Cáceres España

Mesa de Contratación del Ayuntamiento de
Cáceres

Apertura sobre oferta económica
Primera Mesa de Contratación ordinaria o
extraordinaria que se celebre.

Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 193.180,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 193.180,56 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver documento adjunto, apartado (acta de formalización)
Fecha del Acuerdo 30/01/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: El acuerdo marco se formaliza el día 14 de febrero de 2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/01/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos

Tipo de Acto : Público



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KDtSF1cYb8BvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000003740999 |  2019-155281 | Tue, 26 Feb 2019 14:02:29:865 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
142120907345138191372297227159412957547 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KDtSF1cYb8BvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

